SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL PRODGEP Nº 02/2019

PROCESSO SELETIVO CLASSIFICATÓRIO PARA CONCESSÃO DE

AFASTAMENTO PARA PARTICIPAÇÃO EM PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

 RESULTADO PRELIMINAR – TAE

1. A PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE

PESSOAS, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar da

pontuação, conforme item 8.2, Inciso III, conforme anexo I deste documento.

2. A partir da presente publicação, fica aberto o prazo recursal previsto no item 9.2.

3. De acordo com o item 9.2: os recursos deverão ser encaminhados à Comissão de

Seleção por meio do e-mail: ufacedital.stricto@gmail.com até as 23h59min do último

dia do prazo (horário do Acre), previsto no item 10.

Rio Branco/AC, 01 de novembro de 2019.

Filomena Maria Oliveira da Cruz

Pró-Reitora de Desenvolvimento e Gestão Pessoas

mailto:ufacedital.stricto@gmail.com

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS

ANEXO I

Número de Inscrição Nome do Servidor Pontuação Obtida

004 Giselia Agostinho do Nascimento 81

005 Veridiano Barroso de Souza Filho 65

006 Carlisson Morais de Oliveira 69

007 Luciano Soares Lima 60

008 Erisson Antonio Pereira de Araújo 74

010 Alex Monteiro dos Santos 87

014 Israel Herôncio Rodrigues de Oliveira Hadad 179

017 Heleno Szerwinsk de Mendonça Rocha 34

022 Neila Cristina de Lima Fernandes 92

025 Raimundo Nonato Onofre Neto 58

026 Anne Valéria Nascimento de Andrade 151

027 Kárytha Krystyny Melo da Silva 70

028 Tamila Maiane Silva do Nascimento 83

029 Daiany Sales dos Santos 82

030 Francisca Elmiza Nogueira da Silva 64

032 Gleisson Lima de Oliveira 239

034 Abrão Ferreira Nery 124

036 Maryane Lopes de Aguiar 145

038 Edmê Barbosa Gomes 175

039 Alan Deivis Uchoa de Bem 136

040 Francisco Elisbão Pereira Neto 118

041 Elizabete Santos da Silva 46

042 Maria do Socorro Costa de Sousa 182

044 Sirley Gonçalves de Rezende 188

046 Guilherme Ferreira Pereira 88

048 Oyatagan Levy Pimenta da Silva 137

052 Lorena Costa Irmão Rego 184

056 Thiago Lima dos Santos 96

060 Eustério Almeida da Silva 127

064 Marcelo Alves Muniz 155

065 Tassio Kennedy Silva Oliveira 56

066 Raiff Pimentel Soares  116

067 Adriana Maria de Souza Silva 142

072 Regis Albuquerque Henrique 82

078 Bárbara Teles Cameli Rodrigues 66

083 Francisco Sidomar Oliveira da Silva 108

084 Laura de Souza Moraes Dueti 173

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS

087 Cleuton de Menezes Almeida 133

088 Naliny Arantes Bezerra 71